
ZARZĄDZENIE WG-VIII-68/2022 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 ze zmianami),  art. 14 ust. 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 583 ze zmianami) oraz  § 15 pkt 7  Uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2022. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG-VIII-68/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 118,68 

75095  Pozostała działalność 118,68   0970 Wpływy z różnych dochodów 118,68 
758   Różne rozliczenia 3 257,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 3 257,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 257,00 

RAZEM 3 375,68 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG-VIII-68/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 118,68 

75095  Pozostała działalność 118,68 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107,95 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,05 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,43 

  

4300 Zakup usług pozostałych -8,75 
801   Oświata i wychowanie 3 257,00 

80195  Pozostała działalność 3 257,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,30 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,83 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,62 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,63 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2,58 

  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 547,04 
RAZEM 3 375,68 

  
Wójt Gminy 

 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG-VIII-68/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 118,68 

75095  Pozostała działalność 118,68 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107,95 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 99,20 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 8,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,05 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 17,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,43 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 2,43 

4300 Zakup usług pozostałych -8,75 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) -8,75 

801   Oświata i wychowanie 3 257,00 
80195  Pozostała działalność 3 257,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,30 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

172,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,83 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

289,79 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

72,95 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 73,19 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

30,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,62 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

41,52 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

10,45 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 10,43 

  

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

4,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,63 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 1,63 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2,58 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

2,58 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 547,04 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 695,69 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

425,60  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 425,75 

RAZEM 3 375,68 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG-VIII-68/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy 
I. Dochody 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 7 010,51 

75095  Pozostała działalność 7 010,51 
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 010,51    Budżet Gminy Olszanka 7 010,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
75495  Pozostała działalność 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00    Budżet Gminy Olszanka 10 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 582,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 9 582,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

9 582,00   

 Budżet Gminy Olszanka 9 582,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 136,68 

85395  Pozostała działalność 150 136,68 
0970 Wpływy z różnych dochodów 150 136,68    Budżet Gminy Olszanka 150 136,68 

RAZEM 176 729,19 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 7 010,51 

75095  Pozostała działalność 7 010,51 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 879,36 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 1 816,29 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 63,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,57 
Urząd Gminy Olszanka -  środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 312,22 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 9,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,83 
Urząd Gminy Olszanka - środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 44,50 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 1,33 

4300 Zakup usług pozostałych 4 763,75 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 4 763,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75495  Pozostała działalność 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 2 700,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 200,00 

801   Oświata i wychowanie 9 582,00 
80195  Pozostała działalność 9 582,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,30 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach środki Funduszu 
Pomocy (dodatkowe zadania oświatowe) 

172,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 371,66 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - środki Funduszu Pomocy 
(dodatkowe zadania oświatowe) 

1 036,58 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie - środki Funduszu Pomocy 
(dodatkowe zadania oświatowe) 

202,54 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice - środki Funduszu Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

101,64 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach – środki Funduszu 
Pomocy (dodatkowe zadania oświatowe) 

30,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,24 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - środki Funduszu Pomocy 
(dodatkowe zadania oświatowe) 

148,52 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie - środki Funduszu Pomocy 
(dodatkowe zadania oświatowe) 

29,02 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice - środki Funduszu Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

14,48 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach – środki Funduszu 
Pomocy (dodatkowe zadania oświatowe) 

4,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,63 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice -  środki Funduszu Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1,63 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2,58 

 
 

 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach środki Funduszu 2,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 2



Pomocy (dodatkowe zadania oświatowe) 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 837,59 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie - środki Funduszu Pomocy 
(dodatkowe zadania oświatowe) 

6 062,90 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie - środki Funduszu Pomocy 
(dodatkowe zadania oświatowe) 

1 183,44  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice - środki Funduszu Pomocy (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

591,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 136,68 
85395  Pozostała działalność 150 136,68 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 280,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  111 280,00 

3110 Świadczenia społeczne 37 666,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe 
świadczenie pieniężne) 

21 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

4 930,00  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 11 736,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,68 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  320,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe 
świadczenie pieniężne) 

420,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

98,60 

  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 352,08 

RAZEM 176 729,19 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 i 2 
 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale Administracja publiczna (750)  – z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania określonego w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami) tj. nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy. Przeniesienie wydatków dot. środków z Funduszu Pomocy na 
realizację zadania określonego w art. 5 w/w ustawy tj. nieodpłatne wykonanie fotografii 
obywatelom Ukrainy. 

2. Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia (758) i wydatki w dziale Oświata i 
wychowanie (801) – z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami) w okresie od 01.05-31.05.2022 r.  

 
Załącznik Nr 3 
 
Dostosowuje się  plany finansowe wydatków jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 
 
 
Załącznik Nr 4 
 
Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze 
zmianami) dostosowuje się plan finansowy środków Funduszu Pomocy. 
 
 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAA3ACA-BA5D-4E01-A7D1-D3216FA593D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II

	Uzasadnienie



